伺服驱动器   |   变频器   |   永磁同步电机   |   PLC   |   HMI
DL350 Series Universal Low-power Frequency Converter
DL350系列 小功率变频器通用型
版权所有 © 深圳市四方电气技术有限公司/产品在改进时，资料可能有所改动，恕不另行通知。（版本/V1.0-202 .02）4
地       址：深圳市宝安区西乡固戍二路汇潮工业区厂房A栋
总       机：(86) 0755-26919258
传       真：(86) 0755-26919882
网       址：www.simphoenix.com.cn

M5
安装尺寸
型号说明
系统接线图
 DL350 -4 0007 （B）
产品名称
380V
带制动单元与485通信
DL350系列 小功率变频器通用型
2
4
220V
电压等级
派生产品型号
0004
0040 4.0kW
0.4kW
适配电机功率
（kW）
电源相数
三相T
单相S
T
__
__
DL350-4T0007(B)
DL350-4T0015(B)
DL350-4T0022(B)
DL350-4T0030(B)
DL350-2S0004(B)
__
DL350-2S0022(B)
DL350-2S0030(B)
DL350-2S0015(B)
DL350-2S0007(B)
: :
05 06
W1
W